
 

Uchwała Nr 1/24 

Grupy roboczej  do spraw wypracowania zapisów 

Regulaminu Działania Komitetu Monitorującego FEP 

2021-2027 w zakresie zapobiegania konfl iktom 

interesów działającej  w ramach Komitetu 

Monitorującego FEP 2021-2027  

z  dnia 12 stycznia 2024 r .  

w sprawie przyjęcia Regulaminu pracy Grupy roboczej do spraw wypracowania 

zapisów Regulaminu Działania Komitetu Monitorującego FEP 2021-2027 w 

zakresie zapobiegania konfliktom interesów 

Na podstawie § 6 ust. 12 Regulaminu Działania Komitetu Monitorującego program 

regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 przyjętego uchwałą nr 1/I/23 

z dnia 29 marca 2023 r. (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się Regulamin pracy Grupy roboczej do spraw wypracowania zapisów 

Regulaminu Działania Komitetu Monitorującego FEP 2021-2027 w zakresie 

zapobiegania konfliktom interesów, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu Działania Komitetu Monitorującego program 

regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (dalej: Regulamin 

Działania) przyjętego uchwałą nr 1/I/23 z dnia 29 marca 2023 r. (ze zm.), w związku 

z Rozdziałem 8, Sekcja 8.2.5. Wytycznych dotyczących komitetów monitorujących na 

lata 2021-2027 (MFiPR/2021-2027/3(2)) z dnia 19 września 2023 r. Komitet może 

powoływać w drodze uchwały grupy robocze zajmujące się wybranymi kwestiami 

będącymi przedmiotem jego prac. 

Grupa robocza do spraw wypracowania zapisów Regulaminu Działania Komitetu 

Monitorującego FEP 2021-2027 w zakresie zapobiegania konfliktom interesów 

została powołana uchwałą nr 11/IV/23 Komitetu z dnia 7 grudnia 2023 r.  

Zgodnie z § 6 ust 12. Regulaminu Działania, grupa robocza pracuje na podstawie 

regulaminu pracy grupy, który przyjmowany jest na pierwszym posiedzeniu w drodze 

głosowania poprzez uzyskanie co najmniej połowy głosów wszystkich członków 

grupy roboczej. 

 


